
ZARZĄDZENIE Nr .!&]:?%$

PREZYDENTA MIASTA ŻYRADOWA
z dnia PM.l.ŻKMS.

w sprawie odstąpienia od sprzedaży lokalu 

nr 32 przy ul. Wittenberga 4 w Żyrardowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 15 ust. 2 Uchwały Nr XLV/381/10 Rady Miasta 

Żyrardowa z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży komunalnych 

lokali mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r., Nr 112, poz. 2258 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1.
Odstępuję od sprzedaży lokalu nr 32 przy ul. Wittenberga 4 w Żyrardowie.

§2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Żyrardowa.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


